ASAMBLEJA E ORTAKEVE
“GO GO TIRANA” SHPK.

MO01320016R

‘  VENDIM
N O dats 0/.03 2022

“Mbi miratimin e marréveshjes”

Ne mbeshtetje té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i
ndryshuar, ligjit nr. 9723 “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, i ndryshuar, té Statutit té
shogerise "GO GO TIRANA" SH.P.K, Vendimit t&¢ Asamblesé sé Ortakéve Nr. 5, daté
23.06.2021, Asambleja e Ortakéve té& Shogérisé, pasi shgyrtoi Marréveshjen e datés
01.03.2022,

VENDOSI: o

1. Miratimin e marréveshjes sé datés 01:03.2022 sé& nénshkruar midis Elona SEVRANI dhe
Geri SERJANI.

2. Ngarkohet Administratori i shoqérisé, Besmir MENKAJ, pér kryerjen e veprimeve té
nevojshme pér regjistrimin e kétij vendimi né regjistrin tregtar.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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